
Zmiana  Harmonogramu  naborów
wniosków  o  dofinansowanie  w
trybie  konkursowym  w  2021
roku

W  dniu  18  maja  2021  r.  Uchwałą  nr  3718/VI/21   Zarząd
Województwa  Dolnośląskiego  przyjął  zmianę  w  Harmonogramie
naborów wniosków o dofinansowanie w trybie konkursowym dla
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020 (Harmonogram konkursów RPO WD) na rok 2021.

Harmonogram naborów wniosków_z dn.18.05.2021

Uchwała_3718_VI_21_z  18.05.2021_Harmonogram  naborów  na  rok
2021.docx

Wykaz zmian w Harmonogramie naborów_maj 2021

Archiwalne  wersje  harmonogramu  dostępne
są w zakładce „Zapoznaj się z prawem i
dokumentami”.
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Webinarium  pt.  ”AKTYWIZACJA
DOLNOŚLĄSKIEGO RYNKU PRACY –
III edycja”, 21.05.2021

Wrocławska  Agencja  Rozwoju  Regionalnego  S.A.  zaprasza  na
webinarium pt. ”AKTYWIZACJA DOLNOŚLĄSKIEGO RYNKU PRACY – III
edycja”  w dniu 21.05.2021.

Projekt  jest  realizowany  w  partnerstwie  w  ramach  Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

W  trakcie  spotkania  informacyjnego  on-line  zostanie
przedstawiony  projekt  dotyczący  kompleksowego  wsparcia
aktywizacji zawodowej m.in.: wsparcie finansowe na zakładanie
działalności  gospodarczej,  dotacja  na  szkolenia  zawodowe,
staże i studia podyplomowe.

Spotkanie, w formie webinarium, odbędzie się na platformie
internetowej. Dla sprawnej organizacji prosimy o zgłaszanie
się na spotkanie za pośrednictwem poczty elektronicznej na 
adres: aktywizacja@warr.pl do dnia 20.05.2021r. Po rejestracji
otrzymacie Państwo na swój adres e-mailowy link do spotkania.
W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.

W razie problemów technicznych, prosimy o kontakt telefoniczny
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z  organizatorem.  Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  O
uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń.

Do udziału zapraszamy:

osoby  niepracujące,  które  utraciły  zatrudnienie  z
przyczyn pracodawcy, nie wcześniej niż 6 miesięcy temu
osoby zagrożone utratą pracy z przyczyn pracodawcy,
osoby pracujące u pracodawcy, który w ciągu ostatnich 12
miesięcy dokonał zwolnień z przyczyn pracodawcy
osoby odchodzące z rolnictwa, zamierzające podjąć pracę
poza rolnictwem

Webinarium  odbędzie  się:      21.05.2021r.  (piątek),  w
godz.  10.00  –  11.00

Program webinarium:

Przywitanie uczestników
Przedstawienie warunków uczestnictwa w projekcie
Omówienie form wsparcia
Określenie ścieżki uzyskania wsparcia
Informacja o projekcie „AKTYWIZACJA DOLNOŚLĄSKIEGO RYNKU
PRACY – III edycja” realizowanym w partnerstwie w ramach
Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na
lata 2014-2020.

Na remont ul. Cukrowniczej w

https://rpo.dolnyslask.pl/na-remont-ul-cukrowniczej-w-jaworze-mieszkancy-czekali-dziesieciolecia/


Jaworze  mieszkańcy  czekali
dziesięciolecia

Tytuł  projektu:  Przebudowa  ulicy  Cukrowniczej  wraz  z
towarzyszącą infrastrukturą łączącą się z drogą krajową

Beneficjent: Gmina Jawor

Wartość inwestycji: prawie 11 mln zł

Dofinansowanie z UE: 9,2 mln zł

Ulica Cukrownicza w Jaworze przez lata nazywana „betonówką” z
racji  materiału  nawierzchni,  z  licznymi  nierównościami  i
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dziurami, w pełni zasługiwała na to miano. Do tego wąska, bez
chodników  i  zjazdów  na  posesje.  Do  2015  r.  należała  do
Starostwa Powiatowego w Jaworze, potem przeszła pod opiekę
gminy. I ta, zdopingowana przez potentata samochodowego, który
chciał inwestować na tym terenie, postarała się o dotację
unijną na remont generalny.

Dziś droga  jest nie do poznania: ma nową nawierzchnię z
pasami  wjazdu  i  wyjazdu,  której  nośność   dostosowano  do
potrzeb  transportu  ciężarowego,  do  tego  wygodne  chodniki,
ścieżki  rowerowe,  oświetlenie   i  wiaty  przystankowe,  a  z
innego zadania sfinansowana została modernizacja sieci wodnej
i kanalizacyjnej. Po popękanych, betonowych płytach nie ma
śladu. Jezdnia stała się bezpieczna i nowoczesna. Na taką
drogę mieszkańcy czekali 60 lat!

Ulica  Cukrownicza,  choć  umiejscowiona  na  obrzeżach  miasta,
jest bardzo ważnym elementem komunikacyjnym dla całej okolicy
–  to prawdziwe okno na świat, gdyż łączy Jawor z drogą
krajową nr 3 (Świnoujście – granica państwa z Czechami), a
także  niedawno  powstałą  drogą  ekspresową  S3.  Dzięki  niej
 miasto zyskało połączenie z siecią dróg międzynarodowych w
Europie.  Ponadto  remont  jezdni  umożliwił  uzbrojenie  terenu
inwestycyjnego  jaworskiej  strefy  ekonomicznej,  co  zapewne
zachęci  kolejne  firmy  –  bo  już  mieszczą   się  tu  fabryki
Mercedes-Benz oraz Przedsiębiorstwo Rolne Pegrol– do stawiania
swoich siedzib. A z tym jak wiadomo wiąże się duża szansa na
rozwój całej gminy.
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Posłuchaj audycji o przebudowie ul. Cukrowniczej w
Jaworze

Emisja 2 października 2020 roku w Radiu Plus Legnica
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/audycja-cukrownicza-jawor.mp3

Nowa  nawierzchnia,  oświetlenie,  zatoki  autobusowe,  ścieżka
pieszo-rowerowa…  Dowiedz się, jak przebudowa ul. Cukrowniczej
w Jaworze ułatwiła życie nie tylko jej mieszkańcom, ale i
stworzyła szansę rozwoju lokalnego biznesu.

Project title: Reconstruction of the Cukrownicza Street with
the accompanying infrastructure connecting it to the national
route

Beneficiary: Jawor Municipality

Project value:  almost PLN 11 million

EU funding value: PLN 9.2 million

The  Cukrownicza  Street  in  Jawor  has  for  many  years  been
referred to as “concrete spot” due to the surface materials,
numerous surface unevenness spots and holes which make this
nickname reasonable. To make things worse, the road lacked
sidewalks and exits to properties. Until 2015, it belonged to
the Poviat Starost Office in Jawor, and later it was passed
under  the  supervision  of  the  municipality.  And  the
municipality, with support of the car potentate wishing to
invest  in  that  area  applied  for  the  EU  funding  for  a
comprehensive  renovation.

Today, this road is beyond recognition: it has a new surface
with  entry  and  exit  lines,  the  deadweight  of  which  was
adjusted  to  the  needs  of  motor  transport.  Furthermore,
comfortable sidewalks, bike routes, lights and bus stop sheds
were  installed  and  the  water  and  sewerage  network  was
modernized in the framework of another measure. The broken,
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concrete boards of the surface are long gone. The road has
become  safe  and  modern-looking.  The  inhabitants  have  been
waiting for a road like this for 60 years!

The Cukrownicza Street, though located at the outskirts of the
city, is still an important communicational node for the whole
area – it is indeed a window to the world as it combines Jawor
with the national road no. 3  (Świnoujście – country border
with  the  Czech  Republic)  as  well  as  the  recently  created
express road S3. Thanks to it, the city gained a connection
with the network of international routes of Europe. Moreover,
the  renovation  of  the  road  surface  enabled  utility
infrastructure forming for the investment area of the Jawor
economic zone which will surely encourage further companies –
on  top  of  the  functioning  ones  such  as  the  Mercedes-Benz
Company and the Agricultural Enterprise Pegrol – to establish
their seats in the city. And this obviously constitutes a true
chance for the growth of the whole municipality.

 

XXXIV  zdalne  posiedzenie
Komitetu  Monitorującego  RPO
WD 2014-2020

13 maja odbyło się posiedzenie XXXIV Komitetu Monitorującego
drugi raz zorganizowane w formule zdalnej, na którym:

omówiono i zatwierdzono Sprawozdanie roczne z realizacji
RPO WD 2014-2020 za rok 2020
przyjęto kryteria wyboru projektów w zakresie EFRR do
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Poddziałania  1.5.1  Rozwój  produktów  i  usług  w  MŚP,
schemat 1.5.D, dotyczących wsparcia dla MŚP dotkniętych
skutkami epidemii COVID-19 – konkurs dotyczący zakupu
ruchomych środków trwałych i wartości niematerialnych i
prawnych;
zatwierdzono  kryteria  oraz  przyjęto  Plan  działania  w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na rok 2021;
zatwierdzano  zmieniony  „Planu  ewaluacji  Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego
2014-2020”;

Uchwała  KM  RPO  WD  Nr  160  z  dn.  13.05.2021  r.  –
zatwierdzenie protokołu z dn. 9 września 2020 r
Załącznik  do  uchwały  Nr  160  z  dn.  13.05.2021  r.  –
Protokół z XXXIII posiedzenia Komitetu Monitorującego w
dn. 09.09.2020 r
Uchwała  KM  RPO  WD  Nr  161  z  dn.  13.05.2021  r.  –
Zatwierdzenie Sprawozdania rocznego z realizacji RPO WD
2014-2020 za rok 2020 Załacznik do Uchwały Nr 161 z dn.
13.05.2021 r. – Sprawozdanie roczne za rok 2020
Sprawozdanie roczne za rok 2020
Uchwała  KM  RPO  WD  Nr  162  z  dn.  13.05.2021  r.  –
zatwierdzenie Planu Działania dla EFS dla Osi 9 na rok
2021
Załącznik do Uchwały Nr 162 z dn. 13.05.2021 r. – PLAN
DZIAŁANIA DLA 9.3 NA ROK 2021_13.05.2021
Uchwała KM RPO WD Nr 163 z dn. 13.05.2021 r. – zmiany w
kryteriach EFRR
Załącznik  do  Uchwały  Nr  163  z  dn  13.05.2021  r.  –
kryteria EFRR_czysty
Uchwała  KM  RPO  WD  Nr  164  z  dn.  13.05.2021  r.  –
zatwierdzenie zmian Planu ewaluacji
Załącznik  do  Uchwały  Nr  164  z  dn.  13.05.2021  r.  –
zatwierdzenie zmian Planu ewaluacji
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Posłuchaj  audycji  o
pozytywnych  zmianach  w
edukacji  przedszkolnej  w
Świdnicy

Audycja o pozytywnych zmianach w edukacji przedszkolnej w
Świdnicy

Emisja 4 grudnia 2020 roku w Muzycznym Radiu
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/marszalkowo-fundacja-aguguswidnica-2.mp3

Zapraszamy  na  audycję,  z  której  można  się  dowiedzieć  o
inicjatywie Fundacji Przyjaciół Przedszkolaka AGUGU. Fundacja
ta przy pomocy środków z  Unii Europejskiej otworzyła  w
Świdnicy nową grupę przedszkolną dla maluchów ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi i zdrowotnymi.
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Bezpłatne  szkolenia  dla
beneficjentów

Wydział  Informacji  o  Funduszach  Europejskich  zaprasza  na
bezpłatne  szkolenie:  Zasada  konkurencyjności  na  etapie
realizacji projektów RPO WD 2014-2020.

Udział jest bezpłatny i odbędzie się w formule on-line.

Szkolenia są współfinansowane ze środków Unii Europejskiej –
EFS oraz środków Samorządu Województwa Dolnośląskiego w ramach
PT RPO WD 2014-2020.

Szkolenie odbędzie się 26 maja 2021 r. od 9.00 do 15.00.

Zostaną omówione między innymi:

Szacowanie wartości zamówienia
Progi kwotowe
Terminy
Dokumentowanie na potrzeby projektu
Wpływ nowej ustawy PZP na Zasadę konkurencyjności

Aby wziąć udział w szkoleniu należy przesłać zgłoszenie za
pośrednictwem: formularza zgłoszeniowego

https://rpo.dolnyslask.pl/bezplatne-szkolenia-dla-beneficjentow-11/
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Link  do  wydarzenia  otrzymają  Państwo  bezpośrednio  przed
szkoleniem na podany
w zgłoszeniu adres mailowy.

Osoby, które wypełnią ankietę ewaluacyjną otrzymają certyfikat
ukończenia szkolenia. Liczba miejsc jest ograniczona.

W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy  o
poinformowanie  organizatora
o swoich potrzebach. Umożliwi to przygotowanie odpowiedniej
pomocy oraz zapewni sprawną obsługę spotkania.

W razie problemów technicznych prosimy o kontakt:

anna.kwiecinska@dolnyslask.pl    71 776 97 62

wioletta.liberacka@dolnyslask.pl 71 770 44 37

Webinarium  „Pożyczki  unijne
na  rozwój  firmy,  z  terenu
województwa  dolnośląskiego”,
26.05.2021

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Legnicy zaprasza na
webinarium  „Pożyczki  unijne  na  rozwój  firmy,  z  terenu
województwa  dolnośląskiego”.  Na  spotkaniu  przedstawimy
możliwości  pożyczkowe,  jakie  są  obecnie  dostępne  dla
przedsiębiorców.
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Żeby  wziąć  udział  w  webinarium,  należy  zgłosić  swoje
uczestnictwo  na  adres  pife.legnica@dolnyslask.pl.  Po
zgłoszeniu  się  otrzymacie  Państwo  indywidualny  link  do
spotkania.  Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  W  razie
problemów technicznych, prosimy o kontakt z organizatorem.

Do udziału zapraszamy:

przede  wszystkim  przedsiębiorców  chcących  rozwinąć  swój
biznes.

Spotkanie odbędzie się:

26 maja 2021 r. (środa), godz. 10:00

Program webinarium:

10.00 – 10.10 przywitanie uczestników, oferta Sieci Punktów
Informacyjnych Funduszy Europejskich;

10.10 – 10.40 niskooprocentowane pożyczki dla firm

Organizator:
Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Legnicy
Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
ul. Rycerska 24,  pok. A2 21 (II piętro) 59 – 220 Legnica
tel. 76 723 54 81, 76 723 54 80

mailto:pife.legnica@dolnyslask.pl


Posłuchaj audycji o projekcie
rewitalizacji  przestrzeni
publicznej  w  Ząbkowicach
Śląskich

Audycja o rewitalizacji przestrzeni publicznej w Ząbkowicach
Śląskich

Emisja 20 listopada 2020 roku w Muzycznym Radiu
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/marszalkowo-zabkowice-slaskie-rewitalizacja.mp3

Ząbkowice  Śląskie  wypiękniały!  Dzięki  funduszom  europejskim
 Rynek ma nowe oświetlenie, a miejskie podwórka estetyczną
przestrzeń do zabawy i wypoczynku.  Posłuchaj, jak te zmiany
oceniają mieszkańcy.

Webinarium  pt.  „Dotacje  na
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pierwszy biznes "– 27.05.2021
r.  -  Jelenia Góra

Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  w  Jeleniej  Górze
zaprasza  na webinarium pt. „Dotacje na pierwszy biznes „–
27.05.2021 r.  –  Jelenia Góra

W  trakcie  spotkania  informacyjnego  on-line  zostaną
przedstawione  możliwości  pozyskania  dofinansowania  na
założenie  działalności  gospodarczej  dla  beneficjentów
projektów  dofinansowanych  ze  środków  UE.  Ostatecznymi
beneficjentami  mogą  być  osoby  fizyczne  zamieszkujące  na
terenie  województwa dolnośląskiego, w ramach wszystkich grup
wiekowych,  tj.  zarówno  osób  młodych  do  29  roku  życia
pozostających  bez pracy, jak  również osób powyżej 30 roku
życia.

Spotkanie, w formie webinarium, odbędzie się na platformie
internetowej ZOOM. Prosimy o zgłaszanie się na spotkanie za
pośrednictwem  poczty  elektronicznej  na  
adres: pife.jeleniagora@dolnyslask.pl do dnia 26.05.2021r. Po
rejestracji  otrzymacie  Państwo  na  swój  adres  e-mailowy
potwierdzenie udziału i link do spotkania. W przypadku osób z
niepełnosprawnościami prosimy o poinformowanie organizatora o
swoich  potrzebach.  Umożliwi  to  przygotowanie  odpowiedniej
pomocy  oraz  zapewni  sprawną  obsługę  spotkania.  W  razie
problemów  technicznych,  prosimy  o  kontakt  telefoniczny  z
organizatorem.  Udział  w  webinarium  jest  bezpłatny.  O
uczestnictwie  decyduje  kolejność  zgłoszeń.
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Zastrzega się możliwość wcześniejszego zakończenia rekrutacji.

Do udziału zapraszamy:

bezrobotne  lub  bierne  zawodowo  do  29  roku  życia,
niezarejestrowane w urzędzie pracy, które utraciły pracę
po 30 marca 2020 roku,
osoby  powyżej  30  roku   życia  spełniające  jeden  z
następujących warunków:
osoby pozostające bez zatrudnienia w tym znajdujące się
w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby w wieku
50 lat i więcej, kobiety, osoby z niepełnosprawnościami,
osoby  długotrwale  bezrobotne  oraz  osoby  z  niskimi
kwalifikacjami
imigranci oraz reemigranci
osoby ubogie pracujące
osoby odchodzące z rolnictwa
osoby  zatrudnione  na  umowach  krótkoterminowych,  oraz
pracujących  w  ramach  umów  cywilno  –prawnych,  których
miesięczne  zarobki  nie  przekraczają  120%  wysokości
minimalnego wynagrodzenia

Webinarium odbędzie się:

27.05.2021r. (czwartek), w godz. 12.00-13.30

Program :

12.00 – 12.15       Przywitanie uczestników, wprowadzenie –
źródła informacji o Funduszach Europejskich oraz oferta Sieci 
Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich;

 12.15 – 12.45

„MSP  2.0  Młodzi  Świetni  Przedsiębiorcy”  –  projekt  w
ramach  działania  1.2  Programu  Operacyjnego  Wiedza



Edukacja Rozwój 2014-2020 – skierowany do osób do 29
roku życia – Fundacja Incept
„Dotacja – Skuteczna Aktywizacja” – projekt w ramach
działania  1.2  Programu  Operacyjnego  Wiedza  Edukacja
Rozwój 2014-2020 – skierowany do osób do 29 roku życia –
Fundacja Conceptus

12.45 – 13.15 

„Absens  Carens”  –  projekt  w  ramach  działania  8.3
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 –  skierowany do osób powyżej
30 roku życia  – Stowarzyszenie Euro-Concret;
Stan  realizacji  projektu  „Kreator”  –   projektu
realizowanego   w  ramach  Programu  Operacyjnego  Wiedza
Edukacja Rozwój 2014-2020 skierowanego do osób do 29
roku życia – Stowarzyszenie Euro-Concret;

13.15 –  13.30  Pytania i odpowiedzi

Organizator spotkania :

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Jeleniej Górze

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

Ul. Bankowa 27; 58-500 Jelenia Góra

tel.  75  619  97  44,  75  619  97  45;  e-mail:
pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

Zmiana SZOOP RPO WD 2014-2020

mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl
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– zmiana załącznika nr 5 z
dnia 12 maja 2021 r.

Uchwałą  nr  3686/VI/21  ZWD  z  dnia  12  maja  2021  r.  została  przyjęta

aktualizacja Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu

Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020,  która  dotyczy  zmiany

wyłącznie załącznika nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD

w ramach trybu pozakonkursowego. Zmianie uległy zapisy dotyczące projektu

realizowanego w trybie nadzwyczajnym w działaniu 9.3 przez DOPS. Wynika to z

wydłużenia okresu realizacji projektu mającego na celu wsparcie szpitali w

zakresie przeciwdziałania skutkom epidemii choroby COVID-19 i zwiększenia

wartości projektu.

12-05-21_Załącznik  SZOOP  nr  5  Wykaz  projektów
zidentyfikowanych  przez  IZ  RPO  WD  ZWD

Wykaz zmian SzOOP v 66_2 – Zmiana załącznika nr 5 maj 2021

Uchwała nr 3686_VI_21 SZOOP RPO WD v 66_2 – zmiana zał nr 5
maj 2021
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